
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  28.08.2023  № 676
м. Бровари

Про затвердження кошторисної 
частини проектної документації 
за робочим проєктом «Реконструкція 
(для ліквідації наслідків надзвичайної 
ситуації) закладу дошкільної освіти 
(ясла-садок) комбінованого типу "Джерельце" Броварської міської ради 
Броварського району Київської області за адресою: Київська область,       
м. Бровари, вул. Петлюри Симона, 13-б». Коригування

На підставі експертного звіту Товариства з обмеженою відповідальністю 
«ПЕРША БУДІВЕЛЬНА ЕКСПЕРТИЗА» від 23 серпня 2023 року № 230817-17/В 
щодо розгляду кошторисної частини проектної документації за робочим 
проєктом «Реконструкція (для ліквідації наслідків надзвичайної ситуації) 
закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу "Джерельце" 
Броварської міської ради Броварського району Київської області за адресою: 
Київська область, м. Бровари, вул. Петлюри Симона, 13-б». Коригування, 
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року   
№ 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і 
проведення їх експертизи» (зі змінами), керуючись ст. 31 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності» та ст. 40 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", розглянувши подання управління будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 24.08.2023   № 9175/4.1/B 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити кошторисну частину проектної документації по об’єкту 
«Реконструкція (для ліквідації наслідків надзвичайної ситуації) закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу "Джерельце" Броварської 
міської ради Броварського району Київської області за адресою: Київська 
область, м. Бровари, вул. Петлюри Симона, 13-б». Коригування, загальна 



2

кошторисна вартість будівництва у поточних цінах станом на 22 серпня 2023р. 
складає – 172 893,01 тис. грн., у тому числі: 

будівельні роботи – 121 343,488 тис. грн.;
устаткування, меблі та інвентар – 15 716,495 тис. грн.;
інші витрати – 35 833,027 тис. грн.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                  Ігор САПОЖКО


